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Bilten 

 



Lista igralcev 
 
       Ime                   Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Bobnar Samo            II 1393 1977  SLO  OŠ Cvetko Golar 
    2. Sefič Lana             WI 1180 1793  SLO  OŠ Matije Čopa 
    3. Maček Inti            III 1083 1750  SLO  OŠ Frana Albrehta 
    4. Šlibar Miha            IV      1755  SLO  OŠ Matije Valjavca 
    5. Demšar Maks            IV      1729  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
    6. Šlibar Luka            IV      1710  SLO  OŠ Matije Valjavca 
    7. Robič Žiga                     1762  SLO  OŠ AT Linharta 
    8. Mezek Jaka                     1692  SLO  OŠ Josipa Vandota 
    9. Jeler Urban           III 1124 1631  SLO  OŠ Šenčur 
   10. Plevel Orel Žiga      III      1672  SLO  OŠ Matije Čopa 
   11. Perme Stanko           IV      1582  SLO  OŠ Komenda Moste 
   12. Smirnov Maksim                 1602  SLO  OŠ Naklo 
   13. Podpeskar Aljaž        IV      1654  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   14. Andonoski Lukas                1575  SLO  OŠ Simona Jenka 
   15. Bone Andrej            IV      1509  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   16. Remic Matej                    1508  SLO  OŠ Šenčur 
   17. Batagelj Juš                   1445  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   18. Grubor Aleksej                 1452  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   19. Ekar Luka                      1424  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   20. Kristan Andrej                 1462  SLO  OŠ Stražišče 
   21. Lorbek Simon                   1451  SLO  OŠ Šenčur 
   22. Božič Tristan                  1424  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   23. Dimitrov Peter                 1426  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   24. Oprin Marcel                   1410  SLO  OŠ Cvetko Golar 
   25. Podobnik Mark                  1300  SLO  OŠ Šenčur 
   26. Zenjilovski Žan                1446  SLO  OŠ Matije Čopa 
   27. Kurnik Lenart                  1292  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   28. PodgoršekDimni Bor             1266  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   29. Sefič Benjamin         IV      1288  SLO  OŠ Matije Čopa 
   30. Avguštin Jernej                1239  SLO  OŠ Cvetko Golar 
   31. Keber Aljoša                   1387  SLO  OŠ Komenda Moste 
   32. Verčič Martin                  1239  SLO  OŠ Simona Jenka 
   33. Perme Lojze                    1091  SLO  OŠ Komenda Moste 
   34. Avguštin Simona                1135  SLO  OŠ Cvetko Golar 
   35. Premru Martin                  1054  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   36. Manasijev Andrej               1050  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   37. Randželovič Nikolas            1034  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   38. Brezničar David                1000  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   39. Škripič Tija                   1000  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   40. Šumi Vid                       1000  SLO  OŠ Matije Valjavca 
 
Legenda: GM-velemojster, IM-mednarodni mojster, FM-FIDE mojster, W-zenska 
         M-nacionalni mojster, MK-mojstrski kandidat, I,II,III,IV-kategorije 
 

  Pari 1. kola  
1. 0 Bobnar,Samo (1) 1:0   (21) Lorbek,Simon 0 
2. 0 Božič,Tristan (22) 0:1   (2) Sefič,Lana 0 
3. 0 Maček,Inti (3) 1:0   (23) Dimitrov,Peter 0 
4. 0 Oprin,Marcel (24) 0:1   (4) Šlibar,Miha 0 
5. 0 Demšar,Maks (5) 1:0   (25) Podobnik,Mark 0 
6. 0 Zenjilovski,Žan (26) 0:1   (6) Šlibar,Luka 0 
7. 0 Robič,Žiga (7) 1:0   (27) Kurnik,Lenart 0 



8. 0 PodgoršekDimni,Bor (28) 0:1   (8) Mezek,Jaka 0 
9. 0 Jeler,Urban (9) 1:0   (29) Sefič,Benjamin 0 
10. 0 Avguštin,Jernej (30) 0:1   (10) Plevel Orel,Žiga 0 
11. 0 Perme,Stanko (11) 0:1   (31) Keber,Aljoša 0 
12. 0 Verčič,Martin (32) 0:1   (12) Smirnov,Maksim 0 
13. 0 Podpeskar,Aljaž (13) 1:0   (33) Perme,Lojze 0 
14. 0 Avguštin,Simona (34) 1:0   (14) Andonoski,Lukas 0 
15. 0 Bone,Andrej (15) 1:0   (35) Premru,Martin 0 
16. 0 Manasijev,Andrej (36) 0:1   (16) Remic,Matej 0 
17. 0 Batagelj,Juš (17) 1:0   (37) Randželovič,Nikolas 0 
18. 0 Brezničar,David (38) 0:1   (18) Grubor,Aleksej 0 
19. 0 Ekar,Luka (19) 1:0   (39) Škripič,Tija 0 
20. 0 Šumi,Vid (40) 0:1   (20) Kristan,Andrej 0 
  
  Pari 2. kola  
1. 1 Smirnov,Maksim (12) 0:1   (1) Bobnar,Samo 1 
2. 1 Sefič,Lana (2) 1:0   (13) Podpeskar,Aljaž 1 
3. 1 Remic,Matej (16) 0:1   (3) Maček,Inti 1 
4. 1 Šlibar,Miha (4) 1:0   (15) Bone,Andrej 1 
5. 1 Grubor,Aleksej (18) 1:0   (5) Demšar,Maks 1 
6. 1 Šlibar,Luka (6) 1:0   (17) Batagelj,Juš 1 
7. 1 Kristan,Andrej (20) 0:1   (7) Robič,Žiga 1 
8. 1 Mezek,Jaka (8) 1:0   (19) Ekar,Luka 1 
9. 1 Keber,Aljoša (31) 0:1   (9) Jeler,Urban 1 
10. 1 Plevel Orel,Žiga (10) 1:0   (34) Avguštin,Simona 1 
11. 0 Sefič,Benjamin (29) 0:1   (11) Perme,Stanko 0 
12. 0 Andonoski,Lukas (14) 1:0   (30) Avguštin,Jernej 0 
13. 0 Lorbek,Simon (21) 0:1   (32) Verčič,Martin 0 
14. 0 Perme,Lojze (33) 1:0   (22) Božič,Tristan 0 
15. 0 Dimitrov,Peter (23) 1:0   (36) Manasijev,Andrej 0 
16. 0 Premru,Martin (35) 0:1   (24) Oprin,Marcel 0 
17. 0 Podobnik,Mark (25) 1:0   (38) Brezničar,David 0 
18. 0 Randželovič,Nikolas (37) 1:0   (26) Zenjilovski,Žan 0 
19. 0 Kurnik,Lenart (27) 1:0   (40) Šumi,Vid 0 
20. 0 Škripič,Tija (39) 0:1   (28) PodgoršekDimni,Bor 0 
  
  Pari 3. kola  
1. 2 Bobnar,Samo (1) 1:0   (8) Mezek,Jaka 2 
2. 2 Robič,Žiga (7) 0:1   (2) Sefič,Lana 2 
3. 2 Maček,Inti (3) 1:0   (10) Plevel Orel,Žiga 2 
4. 2 Jeler,Urban (9) 1:0   (4) Šlibar,Miha 2 
5. 2 Grubor,Aleksej (18) 0:1   (6) Šlibar,Luka 2 
6. 1 Demšar,Maks (5) 0:1   (23) Dimitrov,Peter 1 
7. 1 Perme,Stanko (11) 1:0   (25) Podobnik,Mark 1 
8. 1 Oprin,Marcel (24) 0:1   (12) Smirnov,Maksim 1 
9. 1 Podpeskar,Aljaž (13) 1:0   (27) Kurnik,Lenart 1 
10. 1 PodgoršekDimni,Bor (28) 0:1   (14) Andonoski,Lukas 1 



11. 1 Bone,Andrej (15) 1:0   (31) Keber,Aljoša 1 
12. 1 Verčič,Martin (32) 0:1   (16) Remic,Matej 1 
13. 1 Batagelj,Juš (17) 1:0   (33) Perme,Lojze 1 
14. 1 Ekar,Luka (19) 1:0   (37) Randželovič,Nikolas 1 
15. 1 Avguštin,Simona (34) 0:1   (20) Kristan,Andrej 1 
16. 0 Manasijev,Andrej (36) 0:1   (21) Lorbek,Simon 0 
17. 0 Božič,Tristan (22) 1:0   (35) Premru,Martin 0 
18. 0 Zenjilovski,Žan (26) 1:0   (38) Brezničar,David 0 
19. 0 Šumi,Vid (40) 0:1   (29) Sefič,Benjamin 0 
20. 0 Avguštin,Jernej (30) 1:0   (39) Škripič,Tija 0 
  
  Pari 4. kola  
1. 3 Šlibar,Luka (6) 1:0   (1) Bobnar,Samo 3 
2. 3 Sefič,Lana (2) 1:0   (3) Maček,Inti 3 
3. 2 Mezek,Jaka (8) 1:0   (9) Jeler,Urban 3 
4. 2 Šlibar,Miha (4) 1:0   (17) Batagelj,Juš 2 
5. 2 Remic,Matej (16) 0:1   (7) Robič,Žiga 2 
6. 2 Plevel Orel,Žiga (10) 1:0   (15) Bone,Andrej 2 
7. 2 Kristan,Andrej (20) 0:1   (11) Perme,Stanko 2 
8. 2 Smirnov,Maksim (12) 1:0   (18) Grubor,Aleksej 2 
9. 2 Dimitrov,Peter (23) 0:1   (13) Podpeskar,Aljaž 2 
10. 2 Andonoski,Lukas (14) 1:0   (19) Ekar,Luka 2 
11. 1 Sefič,Benjamin (29) 0:1   (5) Demšar,Maks 1 
12. 1 Lorbek,Simon (21) 1:0   (28) PodgoršekDimni,Bor 1 
13. 1 Keber,Aljoša (31) 1:0   (22) Božič,Tristan 1 
14. 1 Randželovič,Nikolas (37) 1/2   (24) Oprin,Marcel 1 
15. 1 Podobnik,Mark (25) 0:1   (30) Avguštin,Jernej 1 
16. 1 Perme,Lojze (33) 0:1   (26) Zenjilovski,Žan 1 
17. 1 Kurnik,Lenart (27) 0:1   (32) Verčič,Martin 1 
18. 0 Premru,Martin (35) 0:1   (34) Avguštin,Simona 1 
19. 0 Škripič,Tija (39) 0:1   (36) Manasijev,Andrej 0 
20. 0 Brezničar,David (38) 1/2   (40) Šumi,Vid 0 
  
  Pari 5. kola  
1. 4 Šlibar,Luka (6) 0:1   (2) Sefič,Lana 4 
2. 3 Bobnar,Samo (1) 1:0   (10) Plevel Orel,Žiga 3 
3. 3 Maček,Inti (3) 1:0   (8) Mezek,Jaka 3 
4. 3 Perme,Stanko (11) 0:1   (4) Šlibar,Miha 3 
5. 3 Robič,Žiga (7) 0:1   (12) Smirnov,Maksim 3 
6. 3 Jeler,Urban (9) 0:1   (14) Andonoski,Lukas 3 
7. 3 Podpeskar,Aljaž (13) 0:1   (5) Demšar,Maks 2 
8. 2 Bone,Andrej (15) 0:1   (21) Lorbek,Simon 2 
9. 2 Zenjilovski,Žan (26) 1:0   (16) Remic,Matej 2 
10. 2 Batagelj,Juš (17) 1:0   (23) Dimitrov,Peter 2 
11. 2 Grubor,Aleksej (18) 1:0   (31) Keber,Aljoša 2 
12. 2 Ekar,Luka (19) 1:0   (34) Avguštin,Simona 2 
13. 2 Avguštin,Jernej (30) 0:1   (20) Kristan,Andrej 2 



14. 2 Verčič,Martin (32) 1:0   (37) Randželovič,Nikolas 1.5 
15. 1.5 Oprin,Marcel (24) 1:0   (25) Podobnik,Mark 1 
16. 1 Božič,Tristan (22) 0:1   (29) Sefič,Benjamin 1 
17. 1 Manasijev,Andrej (36) 0:1   (27) Kurnik,Lenart 1 
18. 1 PodgoršekDimni,Bor (28) 1:0   (33) Perme,Lojze 1 
19. 0.5 Brezničar,David (38) 0:1   (35) Premru,Martin 0 
20. 0.5 Šumi,Vid (40) 0:1   (39) Škripič,Tija 0 
  
  Pari 6. kola  
1. 5 Sefič,Lana (2) 1/2   (1) Bobnar,Samo 4 
2. 4 Smirnov,Maksim (12) 0:1   (3) Maček,Inti 4 
3. 4 Šlibar,Miha (4) 1/2   (6) Šlibar,Luka 4 
4. 4 Andonoski,Lukas (14) 0:1   (7) Robič,Žiga 3 
5. 3 Demšar,Maks (5) 1:0   (17) Batagelj,Juš 3 
6. 3 Mezek,Jaka (8) 1:0   (18) Grubor,Aleksej 3 
7. 3 Ekar,Luka (19) 0:1   (9) Jeler,Urban 3 
8. 3 Plevel Orel,Žiga (10) 1:0   (32) Verčič,Martin 3 
9. 3 Lorbek,Simon (21) 0:1   (11) Perme,Stanko 3 
10. 3 Kristan,Andrej (20) 0:1   (13) Podpeskar,Aljaž 3 
11. 2.5 Oprin,Marcel (24) 0:1   (26) Zenjilovski,Žan 3 
12. 2 Sefič,Benjamin (29) 0:1   (15) Bone,Andrej 2 
13. 2 Remic,Matej (16) 1:0   (28) PodgoršekDimni,Bor 2 
14. 2 Dimitrov,Peter (23) 1/2   (30) Avguštin,Jernej 2 
15. 2 Avguštin,Simona (34) 0:1   (27) Kurnik,Lenart 2 
16. 2 Keber,Aljoša (31) 1:0   (37) Randželovič,Nikolas 1.5 
17. 1 Škripič,Tija (39) 1:0   (22) Božič,Tristan 1 
18. 1 Podobnik,Mark (25) 0:1   (36) Manasijev,Andrej 1 
19. 1 Perme,Lojze (33) 1:0   (38) Brezničar,David 0.5 
20. 1 Premru,Martin (35) 1:0   (40) Šumi,Vid 0.5 
  
  Pari 7. kola  
1. 4.5 Šlibar,Miha (4) 0:1   (2) Sefič,Lana 5.5 
2. 5 Maček,Inti (3) 1:0   (6) Šlibar,Luka 4.5 
3. 4.5 Bobnar,Samo (1) 1:0   (14) Andonoski,Lukas 4 
4. 4 Zenjilovski,Žan (26) 0:1   (5) Demšar,Maks 4 
5. 4 Robič,Žiga (7) 0:1   (10) Plevel Orel,Žiga 4 
6. 4 Podpeskar,Aljaž (13) 0:1   (8) Mezek,Jaka 4 
7. 4 Jeler,Urban (9) 0:1   (12) Smirnov,Maksim 4 
8. 4 Perme,Stanko (11) 1:0   (16) Remic,Matej 3 
9. 3 Bone,Andrej (15) 1:0   (20) Kristan,Andrej 3 
10. 3 Batagelj,Juš (17) 0:1   (31) Keber,Aljoša 3 
11. 3 Grubor,Aleksej (18) 1:0   (21) Lorbek,Simon 3 
12. 3 Verčič,Martin (32) 1:0   (19) Ekar,Luka 3 
13. 3 Kurnik,Lenart (27) 0:1   (23) Dimitrov,Peter 2.5 
14. 2.5 Avguštin,Jernej (30) 0:1   (24) Oprin,Marcel 2.5 
15. 2 PodgoršekDimni,Bor (28) 1:0   (34) Avguštin,Simona 2 
16. 2 Premru,Martin (35) 0:1   (29) Sefič,Benjamin 2 



17. 2 Manasijev,Andrej (36) 1:0   (33) Perme,Lojze 2 
18. 1.5 Randželovič,Nikolas (37) 1:0   (39) Škripič,Tija 2 
19. 1 Božič,Tristan (22) 0:1   (38) Brezničar,David 0.5 
20. 0.5 Šumi,Vid (40) 0:1   (25) Podobnik,Mark 1 
  

Končno stanje 
                          Tit  LRat                    Točke MBuch  Buch Zmage 
  1. Sefič Lana            WI 1793  OŠ Matije Čopa        6.5  22.5  29.5   0.0 
            1.1.2008         1B39 1W14 1B13 1W2  1B9  =W3  1B10 
  2. Maček Inti           III 1750  OŠ Frana Albrehta       6  23.0  32.5   0.0 
            1.1.2010         1W20 1B22 1W6  0B1  1W5  1B4  1W9  
  3. Bobnar Samo           II 1977  OŠ Cvetko Golar       5.5  23.5  33.0   0.0 
            1.1.2004         1W23 1B4  1W5  0B9  1W6  =B1  1W18 
  4. Smirnov Maksim           1602  OŠ Naklo                5  21.5  31.0   0.0 
            1.1.2010         1B17 0W3  1B21 1W11 1B13 0W2  1B12 
  5. Mezek Jaka               1692  OŠ Josipa Vandota       5  20.5  29.5   0.0 
            1.1.2007         1B29 1W25 0B3  1W12 0B2  1W11 1B14 
  6. Plevel Orel Žiga     III 1672  OŠ Matije Čopa          5  20.0  28.0   0.0 
            1.1.2010         1B32 1W33 0B2  1W15 0B3  1W17 1B13 
  7. Demšar Maks           IV 1729  OŠ Jakoba Aljaža        5  17.5  23.5   0.0 
            1.1.2007         1W34 0B11 0W20 1B28 1B14 1W24 1B19 
  8. Perme Stanko          IV 1582  OŠ Komenda Moste        5  16.0  22.5   0.0 
            1.1.2009         0W16 1B28 1W34 1B26 0W10 1B23 1W22 
  9. Šlibar Luka           IV 1710  OŠ Matije Valjavca    4.5  24.0  33.5   0.0 
            1.1.2007         1B19 1W24 1B11 1W3  0W1  =B10 0B2  
 10. Šlibar Miha           IV 1755  OŠ Matije Valjavca    4.5  21.0  30.5   0.0 
            1.1.2007         1B21 1W15 0B12 1W24 1B8  =W9  0W1  
 11. Grubor Aleksej           1452  OŠ Jakoba Aljaža        4  21.5  28.0   0.0 
            1.1.2010         1B38 1W7  0W9  0B4  1W16 0B5  1W23 
 12. Jeler Urban          III 1631  OŠ Šenčur               4  20.5  28.5   0.0 
            1.1.2005         1W28 1B16 1W10 0B5  0W18 1B25 0W4  
 13. Robič Žiga               1762  OŠ AT Linharta          4  20.0  29.5   0.0 
            1.1.2009         1W27 1B26 0W1  1B22 0W4  1B18 0W6  
 14. Podpeskar Aljaž       IV 1654  OŠ Matije Valjavca      4  19.5  28.0   0.0 
            1.1.2007         1W35 0B1  1W27 1B20 0W7  1B26 0W5  
 15. Bone Andrej           IV 1509  OŠ Matije Valjavca      4  17.5  24.5   0.0 
            1.1.2008         1W37 0B10 1W16 0B6  0W23 1B28 1W26 
 16. Keber Aljoša             1387  OŠ Komenda Moste        4  17.5  23.5   0.0 
            1.1.2009         1B8  0W12 0B15 1W39 0B11 1W31 1B24 
 17. Verčič Martin            1239  OŠ Simona Jenka         4  17.0  24.5   0.0 
            1.1.2010         0W4  1B23 0W22 1B27 1W31 0B6  1W25 
 18. Andonoski Lukas          1575  OŠ Simona Jenka         4  16.5  24.0   0.0 
            1.1.2008         0B33 1W32 1B29 1W25 1B12 0W13 0B3  
 19. Zenjilovski Žan          1446  OŠ Matije Čopa          4  15.5  22.0   0.0 
            1.1.2012         0W9  0B31 1W38 1B35 1W22 1B21 0W7  
 20. Dimitrov Peter           1426  OŠ Staneta Žagarja    3.5  18.0  26.5   0.0 
            1.1.2006         0B2  1W30 1B7  0W14 0B24 =W32 1B27 
 21. Oprin Marcel             1410  OŠ Cvetko Golar       3.5  15.5  22.5   0.0 
            1.1.2009         0W10 1B37 0W4  =B31 1W34 0W19 1B32 
 22. Remic Matej              1508  OŠ Šenčur               3  20.0  29.0   0.0 
            1.1.2007         1B30 0W2  1B17 0W13 0B19 1W29 0B8  
 23. Lorbek Simon             1451  OŠ Šenčur               3  20.0  28.5   0.0 
            1.1.2007         0B3  0W17 1B30 1W29 1B15 0W8  0B11 
 24. Batagelj Juš             1445  OŠ Jakoba Aljaža        3  19.0  26.0   0.0 
            1.1.2011         1W31 0B9  1W35 0B10 1W20 0B7  0W16 
 25. Ekar Luka                1424  OŠ Matije Valjavca      3  16.5  23.5   0.0 
            1.1.2007         1W36 0B5  1W31 0B18 1W33 0W12 0B17 
 26. Kristan Andrej           1462  OŠ Stražišče            3  16.5  22.0   0.0 
            1.1.2008         1B40 0W13 1B33 0W8  1B32 0W14 0B15 
 27. Kurnik Lenart            1292  OŠ Jakoba Aljaža        3  16.5  21.0   0.0 
            1.1.2011         0B13 1W40 0B14 0W17 1B30 1B33 0W20 



 28. Sefič Benjamin        IV 1288  OŠ Matije Čopa          3  16.0  21.5   0.0 
            1.1.2011         0B12 0W8  1B40 0W7  1B39 0W15 1B37 
 29. PodgoršekDimni Bor       1266  OŠ Jakoba Aljaža        3  14.0  21.0   0.0 
            1.1.2011         0W5  1B36 0W18 0B23 1W35 0B22 1W33 
 30. Manasijev Andrej         1050  OŠ Staneta Žagarja      3  13.0  18.5   0.0 
            1.1.2011         0W22 0B20 0W23 1B36 0W27 1B34 1W35 
 31. Randželovič Nikolas      1034  OŠ Jakoba Aljaža      2.5  17.5  23.5   0.0 
            1.1.2011         0B24 1W19 0B25 =W21 0B17 0B16 1W36 
 32. Avguštin Jernej          1239  OŠ Cvetko Golar       2.5  16.0  23.0   0.0 
            1.1.2009         0W6  0B18 1W36 1B34 0W26 =B20 0W21 
 33. Avguštin Simona          1135  OŠ Cvetko Golar         2  16.0  23.0   0.0 
            1.1.2011         1W18 0B6  0W26 1B37 0B25 0W27 0B29 
 34. Podobnik Mark            1300  OŠ Šenčur               2  15.5  21.0   0.0 
            1.1.2007         0B7  1W38 0B8  0W32 0B21 0W30 1B40 
 35. Perme Lojze              1091  OŠ Komenda Moste        2  14.5  19.5   0.0 
            1.1.2011         0B14 1W39 0B24 0W19 0B29 1W38 0B30 
 36. Škripič Tija             1000  OŠ Jakoba Aljaža        2  12.0  15.5   0.0 
           29.7.2011         0B25 0W29 0B32 0W30 1B40 1W39 0B31 
 37. Premru Martin            1054  OŠ Matije Valjavca      2  11.0  15.5   0.0 
            1.1.2007         0B15 0W21 0B39 0W33 1B38 1W40 0W28 
 38. Brezničar David          1000  OŠ Jakoba Aljaža      1.5  11.0  15.5   0.0 
            1.1.2011         0W11 0B34 0B19 =W40 0W37 0B35 1B39 
 39. Božič Tristan            1424  OŠ Jakoba Aljaža        1  13.0  21.0   0.0 
            1.1.2010         0W1  0B35 1W37 0B16 0W28 0B36 0W38 
 40. Šumi Vid                 1000  OŠ Matije Valjavca    0.5  12.0  16.5   0.0 
            1.1.2007         0W26 0B27 0W28 =B38 0W36 0B37 0W34Arbiter: Blaž Kosmač 
WinSvicar verzija 3.01.03 Lastnik: Tomo Zupan Kranj 
Kranj, Slovenija, 10.5.2019, 7 kol svicar 
Igralni cas: 10 minut + 5 sekund Datoteka: C:/turnir/ciklkrml_1819_9/ciklkrml_1819_9 

  
                  Ciklus turnirjev mladih 2018/19 - 9. turnir 
                                Kranj, 10.5.2019 
Poročilo o FIDE ELO ratingu  
 
 št.   Igralec            Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(  1) Bobnar,Samo           II 1393   1 1180 1180   0.77   0.5  -0.27 
(  2) Sefič,Lana            WI 1180   2 1238 1431   0.86   1.5   0.64 
(  3) Maček,Inti           III 1083   1 1180  330   0.37   0.0  -0.37 
(  4) Šlibar,Miha           IV        2 1152  302   0.59   0.0  
(  5) Demšar,Maks           IV       
(  6) Šlibar,Luka           IV        3 1219 1094   0.73   1.0  
(  7) Robič,Žiga                      1 1180  330   0.26   0.0  
(  8) Mezek,Jaka                      3 1200 1075   0.80   1.0  
(  9) Jeler,Urban          III 1124  
( 10) Plevel Orel,Žiga     III        2 1238  388   0.47   0.0  
( 11) Perme,Stanko          IV       
( 12) Smirnov,Maksim                  3 1200 1075   0.80   1.0  
( 13) Podpeskar,Aljaž       IV        1 1180  330   0.26   0.0  
( 14) Andonoski,Lukas                 2 1258 1258   0.41   1.0  
( 15) Bone,Andrej           IV       
( 16) Remic,Matej                     1 1083  233   0.39   0.0  
( 17) Batagelj,Juš                   
( 18) Grubor,Aleksej                 
( 19) Ekar,Luka                       1 1124  274   0.33   0.0  
( 20) Kristan,Andrej                 
( 21) Lorbek,Simon                    1 1393  543   0.08   0.0  
( 22) Božič,Tristan                   1 1180  330   0.26   0.0  
( 23) Dimitrov,Peter                  1 1083  233   0.39   0.0  
( 24) Oprin,Marcel                   
( 25) Podobnik,Mark                  



( 26) Zenjilovski,Žan                
( 27) Kurnik,Lenart                  
( 28) PodgoršekDimni,Bor             
( 29) Sefič,Benjamin        IV        1 1124  274   0.33   0.0  
( 30) Avguštin,Jernej                
( 31) Keber,Aljoša                    1 1124  274   0.33   0.0  
( 32) Verčič,Martin                  
( 33) Perme,Lojze                    
( 34) Avguštin,Simona                
( 35) Premru,Martin                  
( 36) Manasijev,Andrej               
( 37) Randželovič,Nikolas            
( 38) Brezničar,David                
( 39) Škripič,Tija                   
( 40) Šumi,Vid                       
 
                                              

Poročilo o lokalnem ratingu  
 
 št.   Igralec            Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(  1) Bobnar,Samo           II 1977   7 1660 1872   6.01   5.5  -0.51 
(  2) Sefič,Lana            WI 1793   7 1719 2141   4.11   6.5   2.39 
(  3) Maček,Inti           III 1750   7 1629 1938   4.56   6.0   1.44 
(  4) Šlibar,Miha           IV 1755   7 1583 1685   4.97   4.5  -0.47 
(  5) Demšar,Maks           IV 1729   7 1440 1588   5.81   5.0  -0.81 
(  6) Šlibar,Luka           IV 1710   7 1660 1762   3.91   4.5   0.59 
(  7) Robič,Žiga               1762   7 1568 1608   5.11   4.0  -1.11 
(  8) Mezek,Jaka               1692   7 1597 1751   4.26   5.0   0.74 
(  9) Jeler,Urban          III 1631   7 1532 1582   4.32   4.0  -0.32 
( 10) Plevel Orel,Žiga     III 1672   7 1545 1674   4.39   5.0   0.61 
( 11) Perme,Stanko          IV 1582   7 1450 1608   4.65   5.0   0.35 
( 12) Smirnov,Maksim           1602   7 1603 1761   3.49   5.0   1.51 
( 13) Podpeskar,Aljaž       IV 1654   7 1521 1548   4.52   4.0  -0.52 
( 14) Andonoski,Lukas          1575   7 1496 1541   4.12   4.0  -0.12 
( 15) Bone,Andrej           IV 1509   7 1446 1488   3.99   4.0   0.01 
( 16) Remic,Matej              1508   7 1450 1392   3.93   3.0  -0.93 
( 17) Batagelj,Juš             1445   7 1449 1397   3.40   3.0  -0.40 
( 18) Grubor,Aleksej           1452   7 1518 1560   2.86   4.0   1.14 
( 19) Ekar,Luka                1424   7 1333 1279   4.11   3.0  -1.11 
( 20) Kristan,Andrej           1462   7 1420 1362   3.74   3.0  -0.74 
( 21) Lorbek,Simon             1451   7 1421 1389   3.75   3.0  -0.75 
( 22) Božič,Tristan            1424   7 1237  921   4.95   1.0  -3.95 
( 23) Dimitrov,Peter           1426   7 1451 1451   3.28   3.5   0.22 
( 24) Oprin,Marcel             1410   7 1347 1347   3.99   3.5  -0.49 
( 25) Podobnik,Mark            1300   7 1283 1129   3.68   2.0  -1.68 
( 26) Zenjilovski,Žan          1446   7 1363 1405   4.03   4.0  -0.03 
( 27) Kurnik,Lenart            1292   7 1314 1274   3.43   3.0  -0.43 
( 28) PodgoršekDimni,Bor       1266   7 1347 1300   2.91   3.0   0.09 
( 29) Sefič,Benjamin        IV 1288   7 1413 1368   2.52   3.0   0.48 
( 30) Avguštin,Jernej          1239   7 1402 1304   2.17   2.5   0.33 
( 31) Keber,Aljoša             1387   7 1440 1490   2.95   4.0   1.05 
( 32) Verčič,Martin            1239   7 1421 1476   2.03   4.0   1.97 
( 33) Perme,Lojze              1091   7 1303 1168   1.87   2.0   0.13 
( 34) Avguštin,Simona          1135   7 1367 1234   1.67   2.0   0.33 
( 35) Premru,Martin            1054   7 1244 1094   2.05   2.0  -0.05 
( 36) Manasijev,Andrej         1050   7 1287 1245   1.65   3.0   1.35 
( 37) Randželovič,Nikolas      1034   7 1333 1234   1.24   2.5   1.26 



( 38) Brezničar,David                 7 1235 1022   1.69   1.5  -0.19 
( 39) Škripič,Tija                    7 1198 1047   1.92   2.0   0.08 
( 40) Šumi,Vid                        7 1191  777   1.96   0.5  -1.46 
 

 

 


